



Euroregion Beskidy - Podziękowania



Bielsko-Biała, 13 października 2014 r.

Szanowny Panie Wójcie,

Euroregion Beskidy zbliża się do końca realizacji projektu parasolowego mającego umożliwić rozwój i zacieśnienie kontaktów pomiędzy społecznościami Polski, Czech i Słowacji. W okresie Programowania Unii Europejskiej 2007-2014, na terenach Beskidów i okolic, które wchodzą w obszar oddziaływania Euroregionu Beskidy, dzięki Funduszowi Mikroprojektów nastąpił znaczący skok cywilizacyjny, który odczuwalny jest zarówno dla mieszkańców pogranicza jak i dla osób je odwiedzających.

Dzięki współpracy w ramach mikrofunduszu pomiędzy partnerami z Polski, Czech i Słowacji nastąpiła wymiana doświadczeń i lepsze wzajemne poznawanie społeczności lokalnych. Środki unijne zmieniły szeroko rozumianą infrastrukturę nadgraniczną służącą wymianie turystycznej całego regionu oraz pozwoliły na kulturalny i społeczny rozwój społeczności Euroregionu Beskidy.

Rozwój ten nie byłby możliwy bez znaczącego wkładu Gminy Radziechowy - Wieprz, która w ostatnim okresie pozyskała środki na kwotę blisko 14 050,00 EUR realizując 2 projekty.

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia „Region Beskidy” chciałbym złożyć na Pańskie ręce podziękowania i gratulacje za zaangażowanie w ostatnich latach w rozwój współpracy pomiędzy Polakami, Czechami i Słowakami, życząc Gminie Radziechowy - Wieprz dalszego wysokiego wykorzystywania środków Unijnych w następnym okresie finansowym Unii Europejskiej.

Z poważaniem,



Zbigniew Michniowska

Obrazy

Stanowny Panie Wójcie,

Euroregion Beskidy zbliża się do końca realizacji projektu parasolowego mającego umożliwić rozwój i zacieśnienie kontaktów pomiędzy społecznościami Polski, Czech i Słowacji. W okresie Programowania Unii Europejskiej 2007-2014, na terenach Beskidów (okolic, które wchodziły w obszar oddziaływania Euroregionu Beskidy, dzięki Fundusowi Mikroprojektów nastąpił znaczący skok cywilizacyjny, który odczuwalny jest zarówno dla mieszkańców pogranicza jak i dla osób je odwiedzających.

Dzięki współpracy w ramach mikrofundusze poniosły partnerami z Polski, Czech i Słowacji nastąpiła wymiana doświadczeń i lepsze wzajemne poznanie społeczności lokalnych. Środki unijne zmieniły szeroko rozumianą infrastrukturę nadgraniczną służącą wymianie turystycznej całego regionu oraz pozwoliły na kulturalny i społeczny rozwój społeczności Euroregionu Beskidy.

Rozwój ten nie byłby możliwy bez znaczącego wkładu Gminy Radziechowy - Wieprz, która w ostatnim okresie popłynęła środkami na kwotę blisko 14 050,00 EUR realizując 2 projekty.

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia „Region Beskidy” chciałbym złożyć na Pańskie ręce podziękowania i gratulacje za zaangażowanie w ostatnich latach w rozwój współpracy pomiędzy Polakami, Czechami i Słowakami, zycząc Gminie Radziechowy - Wieprz dalszego wysokiego wykorzystania środków Unijnych w następnym okresie finansowym Unii Europejskiej.

